MUNICÍPIO DE ASSIS – FEMA, de acordo com a quantidade, especificações e 

condições constantes dos anexos do certame, que deverão ser entregues em 30 

(trinta) dias corridos a partir do recebimento desta. 

Prazo máximo de entrega: 30 (trinta) dias corridos.  
Valor Total: R$ 3.566,00 (três mil, quinhentos e sessenta e seis reais) 

Assis, 8 de dezembro de 2025 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo 

CIENTE: 
JAIR DIAS DO NASCIMENTO JUNIOR 

Fundação Educacional do Município de Assis 
Campus “José Santilli Sobrinho” 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130